

DHDNÇ-78. əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın VI/6 Qaydasının, eləcə də DHDNÇ Məcəlləsinin A-VI/6 Bölməsinin 1-4 bəndlərinin tələblərinə əsasən və Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqram üzrə aşağıdakı kursu bitirmişdir:

- Gəminin Mühafizəsi üzrə ümumi hazırlıq və təlimat (DHDNÇ Məcəlləsi, A-VI/6, 1-4 bəndlər; BDT Model Kursu 3.27)

Has successfully completed following course which has been developed in accordance with the requirements of Regulation VI/6 of the International Convention on STCW-78, as amended and Section A-VI/6, Pa.1 and Pa.4 of the STCW Code and on programme approved by the State Maritime and Port Agency:

- Ship Security-related familiarization security-awareness training

(STCW Code, A-VI/6, Pa.1 to Pa.4; IMO Model Course 3.27)



R. Gasimov

Bu sertifikatın əsli Konvensiyanın I/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations I/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405 E-mail: info@ardda.gov.az
Telefax: 00994 12 4974406 URL: www.ardda.gov.az

Bununla təsdiq edilir ki, bu sertifikatın sahibi, DHDNÇ Məcəlləsinin A-II/1, A-II/2, eləcə də B-V/b; B-V/c Bölmələrinin tələblərinə əsasən və Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqram üzrə aşağıda göstərilən kursu bitirmişdir:

- Təhlükəli və zərərli yüklərin daşınması (DHDNÇ Məcəlləsi, A-II/1, A-II/2, B-V/b, B-V/c; BDT Model Kursu 1.10)

Has successfully completed following course which has been developed in accordance with the requirements of Section A-II/1, A-II/2 and Section B-V/b, B-V/c of the STCW Code and on programme approved by the State Maritime and Port Agency:

- Dangerous, hazardous and harmful cargoes (STCW Code, A-II/1, A-II/2, B-V/b, B-V/c; IMO Model Course 1.10)

№ SK-0929-25

M.Y. Seal
Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency



S. Orujov

Bu sertifikatın əsli Konvensiyanın I/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations I/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405 E-mail: info@ardda.gov.az
Telefax: 00994 12 4974406 URL: www.ardda.gov.az